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KUPNÍ SMLOUVA 

 č. j. KRPJ-104040-8/ČJ-2023-1600VZ 

      

 
Smluvní strany 

 

Z + M Partner, spol. s r.o. 

se sídlem:    Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zastoupená:   

IČO:    26843935 

DIČ:    CZ699003336 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:    115-1262780267/0100 

kontaktní osoba:  
e-mail:   
ID datové schránky:  i9uch3j  
 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka č. 40340 

(dále jen „Prodávající“)  
a 

 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

se sídlem:   Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava     
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem,  

náměstkem ředitele pro ekonomiku 
IČO: 72052147 
DIČ:    CZ72052147 
bankovní spojení:  ČNB, pobočka Brno 
číslo účtu:   27033881/0710 
kontaktní osoba:          
tel.:                                
e-mail:   
ID datové schránky:  x9nhptc 
 
(dále jen „Kupující“) 
 

(Prodávající a Kupující dále společně jako „smluvní strany“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“),  

 
tuto 

kupní smlouvu 

(dále jen „smlouva“) 
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I. 

Úvodní ustanovení 

Tato smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky 
zadávané v dynamickém nákupním systému pod názvem „Dynamický nákupní 

systém pro centrální nákup státu na dodávky ICT komodit pro roky 2019 – 
2027“  

(prodloužená účinnost na celkovou dobu trvání 8 let) 

II. 

Předmět plnění 
1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží vymezeného v Příloze č. 2 této 

smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít (zboží) a zaplatit cenu stanovenou 
v této smlouvě. 

III. 

Celková kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena zboží dodávaného Prodávajícím na základě 
této smlouvy byla stanovena v souladu s nabídkovou cenou Prodávajícího 
nabídnutou v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané v dynamickém 
nákupním systému specifikovaném v této smlouvě a činí 193.615 Kč (slovy: sto 
devadesát tři tisíc šest set patnáct korun českých) bez DPH, DPH 21 % 
40.659,15 Kč, tj. 234.274,15 Kč (slovy: dvě stě třicet čtyři tisíc dvě stě 
sedmdesát čtyři a 15/100 korun českých) včetně DPH. 

2. Nabídnuté celkové ceny bez DPH, uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, jsou 
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující poplatky 
za autorská práva, celní poplatky, dopravy do míst plnění, včetně dalších 
nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně 
neuvedených. Cena uvedená na faktuře bude zaokrouhlená na dvě desetinná 
místa. 

3. Tuto kupní cenu je možné změnit jen v případě změny právních předpisů, 
v důsledku které dojde ke změně sazby DPH. 

IV. 

Doba a místo plnění 
1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží specifikované v této smlouvě 

nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 
2. Místem plnění (tj. dodávka zboží) je sídlo kupujícího. 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží dle této smlouvy bude považována za uskutečněnou jejím 
převzetím Kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci Prodávajícího 
a Kupujícího v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane Kupujícímu 
a druhé vyhotovení bude předáno Prodávajícímu. 
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2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přechod 
nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. OZ. 

3. Prodávající je povinen řádně označit zboží, které Kupujícímu dodal, 
a to označením obchodní firmy Prodávajícího. Na fakturu a v dodacím listě 
Prodávající uvede u jednotlivých položek dodávaného zboží názvy, které jsou 
uvedeny v Příloze č. 1 a v Příloze č. 2 této smlouvy. Každá dodávka zboží musí 
obsahovat dodací list, v němž jsou obsaženy údaje jen o aktuálně dodávaném 
zboží. 

4. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech obchodní, 
výrobní či technické povahy souvisejících s Kupujícími, které mají skutečnou 
nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální hodnotu a nejsou 
v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné. Prodávající je povinen zajistit 
mlčenlivost ve stejném rozsahu i u všech osob, které musí tyto skutečnosti 
k plnění této smlouvy znát, vůči třetím právnickým nebo fyzickým osobám. 

5. Na daňovém dokladu – faktuře (dále jen „faktura“) a v dodacím listě Prodávající 
uvede unikátní identifikační číslo zboží, přiděleno výrobcem tohoto zboží, 
pokud toto číslo položka předmětu plnění, která je uvedena v Příloze č. 1 a 
v Příloze č. 2 této smlouvy, obsahuje. 

VI. 

Technické a platební podmínky 

1. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude prováděna bezhotovostním 
platebním převodem na základě faktury vystavené Prodávajícím 
do 21 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží Kupujícím. Přílohou 
každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, 
že zboží bylo dodáno Kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě. 

2. Faktura musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a § 435 OZ, to vše ve znění 
pozdějších předpisů, obsahovat i evidenční číslo objednávky Kupujícího. 
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené zákonem a touto 
smlouvou nebo bude obsahovat chybné údaje, nebo nebude-li přiložen potvrzený 
dodací list, je Kupující oprávněn fakturu Prodávajícímu vrátit, a to až do lhůty 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadné faktury 
Kupujícímu. 

3. Cena zboží je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení 
faktury Kupujícímu.  

4. Faktura se zasílá buď: 

 elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo 

 e-mailem na adresu:  a do předmětu e-mailu 
uveďte Faktura – Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina nebo 

 v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
Odbor rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava. 

5. Cena zboží je považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné 
finanční částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

6. U faktur předložených po 7. prosinci daného kalendářního roku je splatnost 
stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne jejich doručení příslušnému 
Kupujícímu. 
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7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit Prodávajícímu 
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou 
nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného 
dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý 
ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu 
vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo 
vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne 
doručení opravené nebo nově vystavené faktury Kupujícímu.   

8. Platby budou provedeny vždy v české měně na základě předložené faktury, cena 
uvedená na faktuře bude dle matematických pravidel vždy zaokrouhlena na dvě 
desetinná místa. 

9. Ceny budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle zákonné sazby 
v době uskutečnění zdanitelného plnění. V případě Prodávajícího s účtem 
vedeným v zahraničí bude DPH vypočítáno a odvedeno podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Zálohové platby Kupující neposkytuje. 

VII. 

Záruka 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v požadovaném množství, jakosti a balení 
ve sjednaném dodacím termínu. 
 

2. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží bude odpovídat nárokům na jakost, 
obsaženým v příslušných normách a technické specifikaci jednotlivých položek 
uvedených v Příloze č. 2. Pokud to vyžadují obecně závazné předpisy, bude 
dodávané zboží vybaveno předepsaným dokladem, příp. dalšími požadavky 
stanovenými právními předpisy. 
 

3. Na dodávky zboží bude poskytnuta Prodávajícím záruka za jakost, 
která zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené 
v Příloze č. 2 této smlouvy a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude 
na dodané zboží poskytnuta záruka v délce stanovené v Příloze č. 2 této 
smlouvy, minimálně však 24 měsíců. Záruka začíná běžet okamžikem převzetí 
zboží Kupujícím. V případě, že výrobce u daného zboží poskytuje záruku delší 
než 24 měsíců, poskytne Prodávající Kupujícím tuto delší záruku a vyznačí ji 
v záručním listě. 

4. Vady, které Kupující zjistí až po převzetí zboží, je Prodávající povinen odstranit 
nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů od doručení reklamace. Prodávající 
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti 
dle této smlouvy.  

5. Jsou-li ve vadném zařízení instalována záznamová paměťová média (harddisk, 
paměťová karta, flashdisk  apod.), na kterých by se mohly nacházet informace 
podléhající ochraně ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných 
informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, bude 
zboží předáno k reklamaci vady bez těchto médií, aniž by tato skutečnost měla 
vliv na plnění ze záruky Prodávajícím. Bude-li vadné paměťové médium, 
je Prodávající povinen nahradit jej bezvadným, a to pouze na základě čestného 
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prohlášení Kupujícího o tom, že paměťové zařízení není funkční. Vadný kus 
(paměťové médium) nebude Prodávajícímu v tomto případě vydán. 

6. U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána, a bylo vyměněno 
za bezvadné, běží nová záruční lhůta ode dne předání bezvadného zboží 
Kupujícímu. 

7. Nebyla-li reklamace včas a řádně Prodávajícím vyřešena, má Kupující právo 
požadovat náhradu škody či újmy v souladu s příslušnými ustanoveními OZ. 

VIII. 

Sankce 

1. Prodávající je oprávněn požadovat na Kupujícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu splatnosti ceny zboží ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky 
bez DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

2. Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu plnění dodávky zboží, stanovený v této smlouvě, a to ve výši 0,05 % 
z ceny nedodaného zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení. Výše 
sankce není omezena.  

3. Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu doručení faktury dle čl. VI. odst. 1 této smlouvy (21 kalendářních dnů), 
a to ve výši 0,05 % z ceny uvedené na faktuře bez DPH za každý i započatý den 
prodlení. Výše sankce není omezena. 

4. Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace dle čl. VII. odst. 4 této 
smlouvy (30 kalendářních dnů), a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží 
bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 
100 Kč za den. 

5. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné 
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, 
a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením 
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné 
výši. 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení Prodávajícího 
se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této smlouvy, 
nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této 
smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabude právní moci 
rozhodnutí insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje  úpadek Prodávajícího 
dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bude zjištěno, že prodávající 
podléhá mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního charakteru 
přijatých Evropskou unií v souvislosti s ruskou/běloruskou agresí na území 
Ukrajiny. 
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X. 
Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami nebo mezi Prodávajícím a Kupujícím 
budou řešeny nejprve smírně. 

2. Nebude-li smírného řešení v případě sporu mezi Prodávajícím a Kupujícím 
dosaženo, bude spor řešen příslušným soudem České republiky s místní 
příslušností dle sídla Kupujícího. 

XI. 
Odpovědnost za škody 

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném příslušnými ustanoveními OZ. 

XII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními OZ. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
zajistí Kupující. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), a rovněž na profilu Kupujícího, případně i na dalších místech, 
kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru 
smluv zajistí Kupující. 

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, které se stanou nedílnou 
součástí této smlouvy.  

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, 
ani za jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své 
elektronické podpisy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky 
podepsána Prodávajícím a Kupujícím. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Krycí list 
Příloha č. 2: Specifikace předmětu plnění  
Příloha č. 3:  Plná moc 

 
V Ostravě dne dle elektronického 
podpisu:  

Prodávající 
Jan Krawczynski 

Na základě plné moc 
obchodní ředitel společnosti 

V Jihlavě dne dle elektronického 
podpisu:  

Kupující 
plk. RNDr. Miloslav Klodner 

náměstek ředitele pro 
ekonomiku 

 



Příloha č. 2 k č.j. KRPJ-104040-2/ČJ-2023-1600VZ 

 

Krycí list nabídky 

Název veřejné zakázky: „DNS – Nákup spotřebního materiálu ICT 2/2023“ 

Veřejná zakázka s názvem „DNS – Nákup výpočetní techniky 1/2023“ je zadávaná v rámci zavedeného 
dynamického nákupního systému s „Dynamický nákupní systém pro centrální nákup státu na dodávky ICT 

komodit pro roky 2019 – 2027“ (prodloužená účinnost na celkovou dobu trvání 8 let) podle ustanovení 
§ 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel 

Název: Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

Sídlo: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

IČO: 72052147 

Dodavatel 

Název dodavatele: Z + M Partner, spol. s r.o.   

Sídlo/místo podnikání: Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Korespondenční adresa: Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Právní forma: spol. s r.o.   

IČO: 26843935 

DIČ: CZ699003336 

Kontaktní osoba: 
Tel.: 

E-mail: 

ID datové schránky: i9uch3j 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 115-1262780267/0100 

Malý nebo střední podnik ve smyslu 
doporučení Komise 2003/361/ES: NE 

Nabídková cena 

Celková cena v KČ bez DPH Hodnota DPH v Kč 
Celková cena v Kč včetně 

DPH 

193.615,- 40.659,15,- 234.274,15,- 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele 

Podpis oprávněné osoby Dne 22. 9. 2023 

Titul, jméno, příjmení 

Funkce obchodní ředitel společnosti 
 



název popis M
J množství cena bez 

DPH za MJ

cena s DPH 

za MJ

cena celkem 

bez DPH

cena celkem 

vč. DPH Nabízený produkt

1 kabel USB-USB-C 1m ks 30 72,00 87,12 2 160,00 2 613,60
AXAGON BUCM-AM10AB, HQ kabel USB-C <-> USB-A, 1m, USB 

2.0, 3A, ALU, oplet, černý, PN: BUCM-AM10AB

2 kabel USB-USB-C 2m ks 20 45,00 54,45 900,00 1 089,00
Kabel C-TECH USB 2.0 AM na Type-C kabel (AM/CM), PN: CB-

USB2C-20W

3 redukce MINIDP-HDMI 20CM ks 5 147,00 177,87 735,00 889,35
AXAGON RVDM-HI14N, Mini DisplayPort -> HDMI 1.4 redukce 

/ adaptér, 4K/30Hz, PN: RVDM-HI14N

4 kabel UTP 7m ks 20 41,00 49,61 820,00 992,20 Patch kabel Cat5E, UTP - 7m, šedý, PN: PK-UTP5E-070-GR

5 kabel UTP 5 m ks 20 31,00 37,51 620,00 750,20
Kabel C-TECH patchcord Cat5e, UTP, černý, 5m, PN: CB-PP5-
5BK

6 spojka spojka HDMI kabelů ks 10 18,00 21,78 180,00 217,80
Kab. redukce HDMI-HDMI F/F,zlacené kontakty, černá, PN: A-
HDMI-FF

7 čistíci kontakt TRIO (kontaktn 60, WL a 61) sada 4 499,00 603,79 1 996,00 2 415,16 KONTAKT TRIO SET 60-WL-61 3x200ml | KONTAKT CHEMIE 

8 kabel Displayport-Displayport M/M 2m ks 20 79,00 95,59 1 580,00 1 911,80
C-TECH kabel DisplayPort 1.2, , M/M, 2m, PN: CB-

DP12-2

9 redukce Displayport-DVI 20cm ks 20 106,00 128,26 2 120,00 2 565,20
AKASA adaptér Mini DisplayPort na DVI passive, 20cm, PN: AK-
CBDP08-20BK

10 kabel Displayport-DVI cca 1,8m ks 20 110,00 133,10 2 200,00 2 662,00
Kabel Gembird DisplayPort na DVI, M/M, 1,8m, PN: CC-DPM-

DVIM-6

11 kabel DIGITUS USB 3.0/USB MICRO B 1m ks 20 69,00 83,49 1 380,00 1 669,80
PremCord Micro USB 3.0 5Gbps USB A-Micro USB B,1m, PN: 

ku3ma1bk

12 kabel patch kabel UTP 5e červený 2m ks 20 19,00 22,99 380,00 459,80
Kabel C-TECH patchcord Cat5e, UTP, červený, 2m, PN: CB-PP5-
2R

13 kabel patch kabel UTP 5e červený 3m ks 20 23,00 27,83 460,00 556,60
Kabel C-TECH patchcord Cat5e, UTP, červený, 3m, PN: CB-PP5-
3R

14 pigtail SM Optický pigtail SM 9/125, SC/APC, G657.A2, 2m, LSOH,I/L 0,3dB, R/L -55dB ks 100 37,00 44,77 3 700,00 4 477,00

Pigtail optický SM OS1/OS2 9/125 G657A2, SC/APC, 2m, 
snadno zdrhovatelný bílý, 900µm, PN: 

OPI-9A-SCA-2-900ES-ZX 

LSOH

, I/L 0,3dB, R/L -55dB, ZCOMAX, ochra

15 Převodník LAN / HDMI, USB HDMI KVM extender 4K HDMI + 2xUSB na 70m po UTP (např. Premium Cord KHEXT70-
8)

ks 8 1 791,00 2 167,11 14 328,00 17 336,88 PremiumCord HDMI KVM extender 4K a FULL HD 1080p na 

70m s přenosem USB, PN: khext70-8

16 Převodník RJ 45 / SFP Medikonvertor s SFP, 100/1000Base-T - 1000Base-X SFP, neříditelný (např. TP-LINK 
MC220L)

ks 8 343,00 415,03 2 744,00 3 320,24
TP-Link MC220L Gigabit SFP-Ethernet Media Convert, PN: 

MC220L

17 Access point Ubiquiti Unifi Wifi 6 Long Range Access point Ubiquiti Unifi Wifi 6 Long Range ( jako např.  Ubiqiuti Unifi U6-LR) ks 30 3 935,00 4 761,35 118 050,00 142 840,50 Ubiquiti U6-LR - UniFi 6 Long-Range Access Point, PN: U6-LR

18 Náhlavní souprava (SW IP telefon) Bezdrátová mono náhlavní souprava, BT5.0, USB-C, 30h, 95dBA, 66g, ANC (naprř. 
Yankee YHP-50BT)

ks 10 421,00 509,41 4 210,00 5 094,10
YHP 50BT Bluetooth mono headset YENKEE

19 USB Bluetooth 5.0 Dongle
Bluetooth 5.0 USB adaptér, mini dongle, USB 2.0, dosah 10-20m ( jako např.  C-TECH 
BTD-01)

ks 10 103,00 124,63 1 030,00 1 246,30
C-TECH Bluetooth adaptér BTD-01, v 5.0, USB mini dongle, PN: 
BTD-01

20 SFP CWDM transceiver 1470nm

SFP CWDM transceiver 1,25Gbps, SM, 1000BASE-XD, power budget 20dB, 1470nm 

(DFB), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní, vyhovuje např.: 
OEM SPS-7350WCIS-47

ks 2 990,00 1 197,90 1 980,00 2 395,80

SFP CWDM transceiver 1,25Gbps, SM, 1000BASE-XD, power 

budget 20dB, 1470nm (DFB), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, DMI 
diagnostika, Cisco kompatibilní, PN: SPS-7350WCIS-47

dodavatel
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21 SFP CWDM transceiver 1490nm

SFP CWDM transceiver 1,25Gbps, SM, 1000BASE-XD, power budget 20dB, 1490nm 

(DFB), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní, vyhovuje např.: 
OEM SPS-7350WCIS-49

ks 2 990,00 1 197,90 1 980,00 2 395,80

SFP CWDM transceiver 1,25Gbps, SM, 1000BASE-XD, power 

budget 20dB, 1490nm (DFB), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, DMI 
diagnostika, Cisco kompatibilní, PN: SPS-7350WCIS-49

22 SFP CWDM transceiver 1510nm

SFP CWDM transceiver 1,25Gbps, SM, 1000BASE-XD, power budget 20dB, 1510nm 

(DFB), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní, vyhovuje např.: 
OEM SPS-7350WCIS-51

ks 2 990,00 1 197,90 1 980,00 2 395,80

SFP CWDM transceiver 1,25Gbps, SM, 1000BASE-XD, power 

budget 20dB, 1510nm (DFB), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, DMI 
diagnostika, Cisco kompatibilní, PN: SPS-7350WCIS-51

23 SFP CWDM transceiver  1530nm
SFP CWDM transceiver 1,25Gbps, SM, 1000BASE-XD, power budget 20dB, 1530nm 

(DFB), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní, vyhovuje např.: 
OEM SPS-7350WCIS-53

ks 2 990,00 1 197,90 1 980,00 2 395,80

SFP CWDM transceiver 1,25Gbps, SM, 1000BASE-XD, power 

budget 20dB, 1530nm (DFB), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, DMI 
diagnostika, Cisco kompatibilní, PN: SPS-7350WCIS-53

24 SFP CWDM transceiver  1550nm
SFP CWDM transceiver 1,25Gbps, SM, 1000BASE-XD, power budget 20dB, 1550nm 

(DFB), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní, vyhovuje např.: 
OEM SPS-7350WCIS-55

ks 2 990,00 1 197,90 1 980,00 2 395,80

SFP CWDM transceiver 1,25Gbps, SM, 1000BASE-XD, power 

budget 20dB, 1550nm (DFB), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, DMI 
diagnostika, Cisco kompatibilní, PN: SPS-7350WCIS-55

25 SFP CWDM transceiver 1570nm

SFP CWDM transceiver 1,25Gbps, SM, 1000BASE-XD, power budget 20dB, 157,0nm 

(DFB), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní, vyhovuje např.: 
OEM SPS-7350WCIS-57

ks 2 990,00 1 197,90 1 980,00 2 395,80

SFP CWDM transceiver 1,25Gbps, SM, 1000BASE-XD, power 

budget 20dB, 1570nm (DFB), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, DMI 
diagnostika, Cisco kompatibilní, PN: SPS-7350WCIS-57

26 SFP CWDM transceiver 1590nm

SFP CWDM transceiver 1,25Gbps, SM, 1000BASE-XD, power budget 20dB, 1590m 

(DFB), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní, vyhovuje např.: 
OEM SPS-7350WCIS-59

ks 2 990,00 1 197,90 1 980,00 2 395,80

SFP CWDM transceiver 1,25Gbps, SM, 1000BASE-XD, power 

budget 20dB, 1590nm (DFB), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, DMI 
diagnostika, Cisco kompatibilní, PN: SPS-7350WCIS-59

27 SFP CWDM transceiver 1610nm

SFP CWDM transceiver 1,25Gbps, SM, 1000BASE-XD, power budget 20dB, 1610nm 

(DFB), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní, vyhovuje např.: 
OEM SPS-7350WCIS-61

ks 2 990,00 1 197,90 1 980,00 2 395,80

 - SFP CWDM transceiver 1,25Gbps, SM, 1000BASE-XD, power 

budget 20dB, 1610nm (DFB), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, DMI 
diagnostika, Cisco kompatibilní, PN: SPS-7350WCIS-61

28
CWDM Mux + Demux BiDi, 4x kanál, 
s konektory SC/PC, 1310nm + 1470nm-1610nm

CWDM Mux + Demux BiDi, 4x CWDM kanál, 8x W/L - 1470-1610nm + 1310nm 
(jednosměrné), s konektory SC/APC (10x), 19", 1U, I/L max. 3dB, vyhovuje např.: OEM 
CWDM-Bi-Mux-Dem-4CH-8W-SCA-p31

ks 2 6 115,00 7 399,15 12 230,00 14 798,30

CWDM Mux + Demux BiDi, 4x CWDM kanál, 8x W/L - 1470-
1610nm + WWDM 1310nm jednosměrný (bez cirkulátoru) 
SC/APC (10x), 19", 1U, I/L max. 3dB, PN: CWDM-Bi-Mux-Dem-

4CH-8W-SCA-p31

provedení - s komponentními ADD or DROP multiplexery/ 
filtry

instalační hloubka 30cm

29 SFP+ transceiver 10Gbps
SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC duplex, -40 až 85C, 
DMI diagnostika, Cisco kompatibilní, vyhovuje např.: OEM SFP-PLUS-LR10-CIS-HTR ks 12 316,00 382,36 3 792,00 4 588,32

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 

1310nm, LC dup., DMI , Cisco komp., -40 až 85C zvýšená 
teplotní odolnost, Industrial grade, PN: SFP-PLUS-LR10-CIS-
HTR

30 Patchcord optický SM 10m Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, SC/APC-LC/PC, 10m, LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm, 
I/L 0,2dB (C+), R/L -50dB (G2+), vyhovuje např. ZCOMAX OPA-9-SCA/LC-10D-ZX ks 6 182,00 220,22 1 092,00 1 321,32 Optický patchkabel duplexní, LC-LC 9/125um SM, 10m

31 Patchcord optický SM 7m Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, SC/APC-LC/PC, 7m, LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm, 
I/L 0,2dB (C+), R/L -50dB (G2+), vyhovuje např. ZCOMAX OPA-9-SCA/LC-7D-ZX ks 6 178,00 215,38 1 068,00 1 292,28

Optický patchkabel duplexní, LC-LC 9/125um SM, 7m
193 615,00 234 274,15

Zadavatel si vyhrazuje právo odebrat větší/menší množství a to s ohledem na finanční částku, která je pro tento nákup vymezena.
Splatnost faktury je 21 dní.
Objednavatel neposkytuje zálohu. 
Délka záruční doby 24 měsíců.

Cena za nabízené zboží zahrnuje veškeré náklady, zejména doprava do místa plnění:Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava

Cena celkem


